Castellimontem de Peblis cum moleadino granario vocato lie the RuiJmylne,

et molendiiio fullonum super latere dicti Castri mentis edificato, cumque

molendino granario vocato tite Auldmylne super aqua de Peblis ex boreali

latere eiusdem, cum terris molendinariis, amnibus molendinariis, multuris,

sequelis, et omnibus earundem pertinentiis, cum integris domibus et tene-

mentis super dictum Castellimontem edificatis et earimdem pertinentiis

;

dictum molendinum granarium de Innei-lethaine, cum integris multuris que

ab antiquo ad dictum molendinum de Traquair pertinuerunt super boreali

latere aque de Tweid a villa de Horsburgh ad lie Gaithopburne, cum terris

molendinariis, amnibus molendinariis, astrictis multuris, sequelis, et pertinen-

tiis earundem, ac terras prope dictum molendinum vocatas lie HUhoiii^sis

cum terris vocatis lie Thomushauch et earundem pertinentiis, vnacum molen-

dino fullonum de Innerlethaine et eiusdem pertinentiis, cum integris

aquis et piscationibus tam salmonum quam alioruni jjiscium super

aquis de Tweid et Peblis, aliisque piscationibus ad dictum burgum spec-

tan tibus et quas illi eorumque predicessores quovis tempore preterito pos-

sederunt ; vnacum custumis apud pontem de Tweid solitis et consuetis : Ac
ETIAJI damns, coucedimus, disponimus, ac pro nobis et successoribus

bui-gb of Peebles, and tbeir successors, all and haill the lands of Cadmure, Hammil-

doun, Venlaw, and Struther, the Castle-hill of Peebles, with the corn-mill,

called the Ruid-mill and waulk-mill, built upon the side of the said Castle-hill, and

with the corn-mill, called the Auld-mill, upon the water of Peebles, on the north

side of the same, with mill-lands, mill-dams, midtures, sequels, and all their per-

tinents, with the haill houses and tenements biult upon the said Castle Hill,,

and their pertinents, the said corn-mill of Innerleithen, with the haill multures,

which pertained of old to the said Mill of Traquair, upon the north side of the water

of Tweed, from the village of Horsburgh to the Gaithopeburn, with the mill-lands,

mill-dams, astricted multures, and pertinents of the same, and the lands near the said

mill called Hillhouses with the lands called Thomashauch, together with the waulk-

mill of Innerleithen and pertinents of the same, with the haill waters and fisliings as

•well of salmon as other fishes, upon the waters of Tweed and Peebles, and other

fishings belonging to the said burgh, and which they and their predecessors have